SPULE, EINBAUSPULE, KERAMIKSPULEN, EINBAUSPULEN SUBWAY

PRODUKTINFORMATION

. POSITION

Modell

Breite

Hoéhe

Tiefe
Gewicht
Beschreibung

331201
650 mm
220 mm
510 mm
17,7 kg

Splle Becken links inklusive
Ablaufgarnitur, Rund mit
Handbetatigung

Becken links

Fur den aufliegenden Einbau
Aussparung der Arbeitsplatte: 62 x
48 cm

Minimale Unterschrankbreite: 45 cm
Spile

FARBEN

Graphite CeramicPlus
Fossil CeramicPlus
Snow White CeramicPlus
Crema CeramicPlus
Weif3 Alpin CeramicPlus
Stone White CeramicPlus
Ebony CeramicPlus
Stone CeramicPlus
Steam CeramicPlus

Timber CeramicPlus

Almond CeramicPlus
Ivory CeramicPlus

Chromite CeramicPlus

331201i4
331201KD
331201KG
331201KR
331201R1
331201RW
331201S5
331201SL
331201SM
331201TR

331201AM
331201FU
331201J0

4051202554194
4051202554217
4051202554224
4051202554231
4051202554248
4051202945930
4051202554279
4051202587260
4051202585891
4051202554286

4062373750797
4051202554187
4051202554255



